Протокол № 3/2021
заседания конкурсной комиссии по продаже права на заключение договоров,

для размещения нестационарного торгового объекта, находящегося
на территории Каменского городского округа

г. Каменск — Уральский «09» декабря 2021

Конкурсная комиссия состав, которой утвержден постановлением
Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от
16.04.2021 № 543 (в редакции от 22.09.2021 № 1616), в лице Заместителя
Председателя комиссии Назаровой Ольги Леонидовны, секретаря комиссии
Лобышевой Алёны Николаевны, членов комиссии: главного специалиста
Администрации Каменского городского округа Степановой Татьяны
Владимировны, ведущего специалиста Комитета по архитектуре и
градостроительству Администрации муниципального образования
«Каменский городской округ» Белоносовой Екатерины Евгеньевны,
специалиста 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству
Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
Нетунаева Людмила Михайловна.

Провела свое заседание в составе:
- Назарова О.Л. -  Заместитель председателя комиссии;
- Лобышева А.Н. - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Степанова Т.В.
- Нетунаева Л.М.
- Белоносова Е.Е.
Рассмотрев поступившие документы для участия в аукционе на право

заключения договора для размещения нестационарного торгового объекта,
находящегося на территории Каменского городского округа по следующему
адресу, в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых
объектов, утвержденной постановлением Главы Каменского городского
округа от 13.09.2018 № 1416 (в редакции от 10.08.2021 №  1354): - ИП
Яблоновская Е.Б. - лот № 1, номер заявки № 1, место размещения
нестационарного торгового объекта (адресные ориентиры места размещения
нестационарного торгового объекта): Свердловская область, Каменский
городской округ, д. Походилова, ул. Ленина, рядом с домом № 42. Дата
регистрации 26.11.2021 время 13 час 50 мин. Задаток для участия в аукционе
в размере 1953,33 (одна тысяча девятьсот пятьдесят три) руб. 33 коп.

Комиссия решила:
1. Допустить к участию в аукционе «10» декабря 2021 в 10 ч. 00 мин.

по продаже права на заключение договора для размещения нестационарного
торгового объекта, находящегося на территории Каменского городского

2

округа: - ИП Яблоновская Е.Б. — лот № 1, номер заявки № 1. Дата
регистрации 26.11.2021 г.

Заместитель
Председателя Комиссии

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

О.Л. Назарова

Лобышева А.Н.

Белоносова Е.Е.

Нетунаева Л.М.

Степанова Т.С.